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EnergomontaŜu-Północ podpisał listy intencyjne wartości 20 mln zł 
KPWiG zatwierdziła prospekt emisyjny spółki 

 
 

(Warszawa, 31 lipca 2006) EnergomontaŜ-Północ podpisał kolejne listy intencyjne 
dotyczące produkcji i montaŜu instalacji rurociągowych oraz kotłów parowych. Łączna 
wartość prac objętych tymi umowami wyniesie 5,1 mln euro (prawie 20 mln złotych). W 
piątek KPWiG zatwierdziła prospekt emisyjny EnergomontaŜu-Północ, w ramach którego 
spółka planuje pozyskać prawie 80 mln zł. 
 
Pierwszy z listów intencyjnych podpisano z firmą Polimex-Sices Polska. Dotyczy on wykonania 
przez EnergomontaŜ-Północ specjalistycznych prac montaŜowych przy rozbudowie instalacji 
rafineryjnych w płockim koncernie PKN Orlen. Szacunkowa wartość tych robót wyniesie 1,5 mln 
euro (ok. 6 mln zł). 
 
W ramach tego kontraktu EnergomontaŜ-Północ zajmie się montaŜem reaktora, zimnego 
separatora i konstrukcji stalowych przy budowanej w Płocku instalacji rafineryjnej „Prime D” Spółki 
z grupy EnergomontaŜu-Północ będą ponadto producentem rurociągów do budowanych instalacji. – 
To nasz kolejny kontrakt w przemyśle rafineryjnym. Mamy bardzo duŜe doświadczenie w 
wykonywaniu podobnych  prac – mówi Mirosław Białogłowski, wiceprezes i członek zarządu 
EnergomontaŜu-Północ ds. operacyjnych. 
 
Wiceprezes Białogłowski zwraca uwagę, Ŝe akcjonariuszami firmy Polimex-Sices Polska są podmioty 
będące równieŜ akcjonariuszami EnergomontaŜu-Północ, grupa Sices oraz Polimex-Mostostal 
Siedlce, który niedawno stał się posiadaczem 6,06% akcji EnergomontaŜu-Północ. – Nie jest to 
nasz pierwszy kontrakt z Polimex-Sices Polska – dodaje Białogłowski. W poprzednim roku 
EnergomontaŜ-Północ zajmował się montaŜem instalacji poliolefin dla spółki Basell Orlen 
Polyolefins, a takŜe montował instalację odsiarczania benzyny krakingowej w PKN Orlen. 
 
Kolejne listy intencyjne podpisano z Sices Polska. W najbliŜszych miesiącach na zlecenie Sices 
EnergomontaŜ-Północ rozpocznie produkcję czterech kotłów parowych dla koncernu Hyundai. 
Przewidywana wartość tego kontraktu wyniesie 2,4 mln euro (9,4 mln zł). - Dotychczas 
wykonywaliśmy pojedyncze elementy kotłów na zlecenie grupy Sices. Niebawem będziemy 
wytwarzać kompletne kotły – mówi Mirosław Białogłowski. 
 
Trzeci list intencyjny dotyczy kontraktu o wartości 1,2 mln euro (4,7 mln zł) na dostawę 
prefabrykowanych elementów rurociągów do instalacji chemicznych dla niemieckiego koncernu 
Borealis. – Planujemy rozpocząć realizację tego kontraktu juŜ we wrześniu – mówi wiceprezes 
Mirosław Białogłowski. Dodaje jednak, Ŝe przygotowania do wykonania tej umowy juŜ się 
rozpoczęły. 
 
NiezaleŜnie od listów intencyjnych spółka zaleŜna EnergomontaŜu-Północ ZRE Lublin podpisała 
umowy na roboty remontowe o łącznej wartości 3,6 miliona złotych. ZRE Lublin wykona 
konstrukcje stalowe kanałów spalin dla Elektrowni Kozienice (za 1,39 mln zł), z warszawską spółką 
„Remo-Kotły” Malita (wartość 1,09 mln zł) oraz z rybnicką firmą „Energo-Invest” na wykonanie i 
dostarczenie konstrukcji stalowych o wartości około 1,1 mln złotych. 
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Komisja Papierów Wartościowych i Giełd zatwierdziła w piątek prospekt emisyjny akcji serii F 
EnergomontaŜu-Północ. Spółka wyemituje 7,942 mln akcji. Po serii spotkań z potencjalnymi 
inwestorami finansowymi ustalono, iŜ cena emisyjna nowych walorów wyniesie 10 złotych. 
Całkowita wartość emisji wyniesie więc 79,42 miliona złotych. Emisja przeprowadzana jest w 
ramach prawa poboru (dniem prawa poboru był 7 lipca).  
Za kaŜde dwa jednostkowe prawa poboru, akcjonariusze będą mogli nabyć jedną nową akcję 
EnergomontaŜu-Północ. Obrót prawami poboru nowej emisji rozpocznie się na początku sierpnia. 
EnergomontaŜ-Północ przedstawi wkrótce szczegółowy harmonogram terminów emisji. 
Dotychczasowi najwięksi akcjonariusze EnergomontaŜu-Północ – spółki Gloria i Sices - 
zadeklarowały wcześniej zamiar zmniejszenia udziału w spółce do nieco ponad 50% głosów na 
WZA. 
 
Harmonogram emisji akcji serii F 
 
1-8 sierpnia 2006 – Notowanie praw poboru do akcji serii F na warszawskiej giełdzie 
 
2-11 sierpnia 2006 – Przyjmowanie zapisów na akcje serii F w ramach zapisów podstawowych i 
dodatkowych 
 
23 sierpnia 2006 – Przyjmowanie zapisów na akcje nieobjęte w ramach zapisów podstawowych i 
dodatkowych oraz planowana data zamknięcia subskrypcji 
 
Planowany termin przydział akcji serii F nastąpi w ciągu 14 dni od zamknięcia subskrypcji. 
 
 

************* 
EnergomontaŜ-Północ S.A. jest spółką dominującą Grupy Kapitałowej. Wchodzące w jej skład 
spółki realizują prace budowlano-montaŜowe, specjalizując się w usługach dla sektorów 
energetycznego, chemicznego i  petrochemicznego oraz ochrony środowiska. Grupa zatrudnia 
niemal 2000 osób realizując roczne obroty na poziomie ponad 230 mln zł. 
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